

# TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

---

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  
007/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  
007/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 000002/2024 –  
PMES/RN, REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO  
SANTO/RN.

Circunstanciado pelo Parecer da Assessoria Jurídica do Município, opinando favoravelmente com a Adesão a ATA de Registro de Preços n° 007/2024, oriunda do Pregão Eletrônico n° 000002/2024 – PMES/RN, realizado pela Prefeitura Municipal de Espírito Santo/RN, bem como a informação da Secretaria Municipal de Finanças, onde assegura dotação orçamentária e disponibilidade financeira para suporte da despesa aqui tratada, venho **RATIFICAR** a contratação com a empresa: **SÃO SEBASTIÃO COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º 12.268.573/0001-80, com sede na Rua São Geraldo, n° 52, Quintas, Natal/RN, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE ARMARINHOS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO**, conforme descrição abaixo:

<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UNID</b>	<b>QUANT</b>	<b>V. UNIT</b>	<b>V. TOTAL</b>
1	CANETA DE TECIDO ACRILPEN CORES VARIADAS	ACRILEX	UND	30	R\$ 6,90	R\$ 207,00
2	AGULHA DE MÃO PARA COSTURA DE Nº 5,6,7,8,9,12	COATS	PC	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
3	ALFINETE CABEÇA DE VIDRO 31mm/0,55mm c/ 100 unidades	COATS	CX	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
4	TECIDO CRU COM 2,50 m de LARGURA	SISA	MT	120	R\$ 33,00	R\$ 3.960,00
5	BALAIO JUNINO DE PALHA TAM. P	UNIARTES	UND	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
6	BALAIO JUNINO DE PALHA TAM. M	UNIARTES	UND	40	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
7	BALAIO JUNINO DE PALHA TAM. G	UNIARTES	UND	40	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
8	BALÃO CANUDO PCT COM 25 UNIDADE	SÃO ROQUE	PC	150	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
9	BALÃO CINTILANTE PCT COM 25 UNIDADE	SÃO ROQUE	PC	50	R\$ 14,90	R\$ 745,00
10	BALÃO LATEX Nº7 PCT COM 50 UND CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	PC	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
11	BALÃO METALIZADO DOURADO PC COM 25 UNIDADES	SÃO ROQUE	PC	30	R\$ 15,90	R\$ 477,00
12	BALÃO LATEX Nº 25	SÃO ROQUE	PC	25	R\$ 29,90	R\$ 747,50
13	BALÃO JUNINO Nº 1 – LISO	LUIZ GONZAGA	UND	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
14	BALÃO JUNINO Nº 2 – LISO	LUIZ GONZAGA	UND	80	R\$ 38,50	R\$ 3.080,00

15	BALÃO JUNINO Nº 3 – LISO	LUIZ GONZAGA	UND	80	R\$ 53,00	R\$ 4.240,00
16	BALÃO JUNINO Nº 4 – LISO	LUIZ GONZAGA	UND	25	R\$ 77,00	R\$ 1.925,00
17	BALÃO JUNINO Nº 6 – LISO	LUIZ GONZAGA	UND	25	R\$ 358,00	R\$ 8.950,00
18	BALÃO JUNINO Nº 10 – LISO	LUIZ GONZAGA	UND	20	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00
19	BAMBOLE PLÁSTICO 70 CM DIÂMETRO	ANJELTOYS	UND	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
20	BANDEIRA JUNINA PLÁSTICA	LUIZ GONZAGA	PC	200	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
21	BICO BORDADO POLIÉSTER 13X70 M	ARTEPUNTO	PC	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
22	BICO RENDA NYLON Nº 02 RL c/ 50 m	NAJAR	RL	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
23	BICO RENDA NYLON Nº 37 RL c/ 50 m	NAJAR	RL	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
24	BICO RENDA NYLON Nº 05 RL c/ 50 m	NAJAR	RL	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
25	BICO RENDA NYLON Nº 70 RL c/ 50 m	NAJAR	RL	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
26	BOLA ISOPOR 100MM C/10 UND	ISOPLAST	PC	15	R\$ 44,00	R\$ 660,00
27	BOLA ISOPOR 150MM C/5 UND	ISOPLAST	PC	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
28	BOLA ISOPOR 50MM C/10 UND	ISOPLAST	PC	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
29	BOTÃO TAM E CORES VARIADAS	BONOR	UND	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
30	CETIM ESTAMPADO POLIESTER	AVIL	M	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
31	CETIM LISO POLIESTER	AVIL	M	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00

32	CHAPEU DE PALHA INFANTIL	PATRIARCA	UND	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
33	CHAPEU DE PALHA DESFIADO NATURAL	PATRIARCA	UND	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
34	COLA CASCOREZ EXTRA 1KG	HENKEL	UND	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
35	CORDÃO DE SISAL COM 400M	SISAL TEC	RL	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
36	BARBANTE CRU ROLO COM 900G	EUROFIOS	RL	40	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
37	ENTREMEIO POLIÉSTER PC C/ 13.70	ARTEPUNTO	PC	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
38	ESPANTALHO JUNINO VASSOURA – TAM G	UNIARTES	UND	5	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
39	TECIDO ETAMINE CORES LARGURA 1.40	ESTILOTEX	M	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
40	EXTRUSORA PARA BISCUIT – PLÁSTICA C/ 24PC	BLUE STAR	UND	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
41	TECIDO FILÓ ARMADO 3m LARGURA	DELFIN	M	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
42	FITA DECORATIVA 16 X 50	ENFESTA	RL	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
43	FITA DECORATIVA 21X50	ENFESTA	RL	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
44	FITA DECORATIVA 32 X 50	ENFESTA	RL	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
45	FITA DE CETIM N°01 07MM PC COM 10 MT	PROGRESSO	PC	80	R\$ 2,50	R\$ 200,00
46	FITA DE CETIM N°02 11MM PC COM 10 MT	PROGRESSO	PC	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
47	FITA DE CETIM N°03 15MM PC COM 10MT	PROGRESSO	PC	50	R\$ 4,90	R\$ 245,00
48	FITA DE CETIM N°05 22MM PC COM 10MT	PROGRESSO	PC	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00

49	FITA DE CETIM N°09 38MM PC COM 10MT	PROGRESSO	PC	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
50	FITA DE CETIM N°01 7MM RL COM 100MT	PROGRESSO	RL	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
51	FITA DE CETIM N°02 11MM RL COM 50MT	PROGRESSO	RL	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00
52	FITA DE CETIM N°03 15MM RL COM 50 MT	PROGRESSO	RL	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
53	FITA DE CETIM N°05 22mm RL COM 50MT	PROGRESSO	RL	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
54	FITA DE CETIM N°09 38mm RL COM 50MT	PROGRESSO	RL	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
55	FITILHO PLÁSTICO RL COM 500G	ENFESTA	RL	80	R\$ 18,90	R\$ 1.512,00
56	FRANJA METALIZADA PC COM 20 M	TRADER	PC	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
57	FRANJA DE POLIÉSTER PC COM 10M	NAJAR	PC	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
58	GALÃO METALIZADO PC COM 20M	TRADER	RL	40	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
59	GALÃO METÁLICO 5MM RL COM 50M	IMPERIO	RL	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
60	GALÃO METALICO 10MM RL COM 50M	IMPERIO	RL	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00
61	GALÃO METÁLICO 15MM RL COM 50M	IMPERIO	RL	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
62	GALÃO METALICO 20MM RL COM 50M	IMPERIO	RL	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
63	GLITTER IRISADO PCT COM 500 G CORES VARIADAS	IMPERIO	PC	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
64	GLITTER METÁLICO PCT COM 500G CORES VARIADAS	IMPERIO	PC	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
65	GRAMPEADOR DE PAREDE METAL PROFISSIONAL	TECNOGRAMPO	UND	15	R\$ 189,00	R\$ 2.835,00

66	TECIDO DE JUTA CRUA TRAMA FECHADA /LARG 1.00	CASTANHAL	M	280	R\$ 26,00	R\$ 7.280,00
67	LA DE ARTESANATO PCT C/5 40G	COATS	PCT	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
68	TECIDO LAME BROCADO/LISO com 1.20 LARGURA	GLITTERTEX	M	120	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
69	TECIDO MALHA LISO HELANQUINHA COM 1X60 DE LARGURA	PARNAMASSA	M	400	R\$ 13,90	R\$ 5.560,00
70	LANTEJOULA METALIZADO TAM 6 RL COM 50M	LANTECOR	RL	15	R\$ 49,90	R\$ 748,50
71	LANTEJOULA METALIZADO TAM 8 RL COM 50M	LANTECOR	RL	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
72	LANTEJOULA IRISADA TAM 6 RL COM 50 MT	LANTECOR	RL	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
73	LANTEJOULA IRISADA TAM 8 RL COM 50MT	LANTECOR	RL	15	R\$ 67,00	R\$ 1.005,00
74	LINHA DE COSTURA 120 C/ 1500M	POLYCRON	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
75	LINHA DE CROCHE ALGODÃO RL COM 125MT	CIRCULO	UND	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
76	LIXA DE MADEIRA TAM 30X40	CONDOR	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
77	LONA CRUA ALGODÃO LARGURA 1X70	DINAMICA	M	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
78	MALHA NEOPRENE LISA LARG 1X50 – POLIAMIDA	MEDTEXTIL	M	80	R\$ 43,00	R\$ 3.440,00
79	MASSA PARA BISCUIT NATURAL PCT 1KG	POLYCOL	KG	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
80	MEIA DE SEDA LISA 50 CM	L DOURADA	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
81	MINIATURAS JUNINAS TAM VARIADOS PCT C/ 03	UNIARTES	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00

82	MOLDE DE SILICONE TAM VARIADOS 100G	BLUE STAR	UND	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
83	FIO DE NYLON RL COM 100M	ARTE PESCA	UND	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
84	NYLON NUBLADO LISO POLIESTER 1X40	LAMITEX	M	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
85	NYLON NUBLADO METALIZADO 1X40	LAMITEX	M	350	R\$ 29,90	R\$ 10.465,00
86	PAINEL JUNINO PVC 29X40	FESTACHIK	UND	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
87	PALITO DE PICOLÉ PT COM 50 UND- TAM P	JUNCO	PCT	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
88	TECIDO DE SACARIA ALGODÃO 1X50 ALVEJADO	SANTA MARGARIDA	Mt	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
89	PASSAMANARIA PRATA PC COM 20M	TRADER	PCT	15	R\$ 45,50	R\$ 682,50
90	PASSAMANARIA DOURADA PC COM 20M	TRADER	PCT	50	R\$ 48,90	R\$ 2.445,00
91	PENEIRA PALHA RUSTICA LARG. 60CM	UNIARTES	UND	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
92	PENEIRA PALHA RUSTICA LARG. 40CM	UNIARTES	UND	40	R\$ 42,00	R\$ 1.680,00
93	PENEIRA PALHA RUSTICA LARG.25 CM	UNIARTES	UND	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
94	PERCAL LISO LARG ALGODÃO 2X50	SÃO GERALDO	M	100	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
95	PINCEL 02 CABO DE MADEIRA CERDAS MÉDIA	CONDOR	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
96	PINCEL 04 CABO DE MADEIRA CERDAS MÉDIA	CONDOR	UND	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
97	PINCEL 12 CABO DE MADEIRA CERDAS MÉDIA	CONDOR	UND	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
98	PISO DOMUS ATOALHO 50X70	BOUTON	UND	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00

99	PLÁSTICO TÉRMICO ESTAMPADO 1X40	KOMEÇO	M	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
100	PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE 1X40 Nº 20	CIPATEX	M	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
101	TECIDO PLUMINHA POLIESTER 1X40	BRANYL	M	150	R\$ 19,90	R\$ 2.985,00
102	CORDÃO 2MM ACETINADO RL COM 50 M	ARTEPUNTO	ROLO	80	R\$ 17,90	R\$ 1.432,00
103	RALO METÁLICO TAM G	UNIARTES	UND	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
104	SIANINHA METALIZADA PCT COM 10 M	SÃO JOSÉ	PCT	40	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
105	SIANINHA POLIESTER PCT COM 10M	SÃO JOSÉ	PCT	50	R\$ 19,90	R\$ 995,00
106	SOLVENTE PARA PINTURA EM TECIDO INCOLOR 100 ML	ACRILEX	UND	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
107	SPRAY USO GERAL BRILHANTE 350 ML	TEK BOND	UND	30	R\$ 19,90	R\$ 597,00
108	SPRAY USO GERAL METÁLICO 350 ML	TEK BOND	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
109	TAFETA LISO POLIESTER 1X40	AVIL	M	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
110	TECIDO CHITA ALGODÃO 1X40	FABRIL	M	400	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00
111	TECIDO JACQUARD BROCADO POLIÉSTER LARG.2.80	ROZAC	M	120	R\$ 35,00	R\$ 4.200,00
112	TECIDO TEXTOLENE LISO/ESTAMPADO 1X40	COTEMINAS	M	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
113	TECIDO TRICOLINE LISA ALGODÃO 1X50	DESIGTEX	M	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
114	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADA ALGODÃO 1X50	PERIPAN	M	250	R\$ 29,90	R\$ 7.475,00



115	TECIDO XADREZ POLIESTER 1X40	SARKIS	M	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
116	TESOURA PICOTAR METAL COM CABO PLÁSTICO	MAKRO	UND	20	R\$ 39,90	R\$ 798,00
117	TINTA P/TECIDO POTE 250 ML	ACRILEX	UND	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
118	TOALHA BANHO 70X1,40CM	DOHLER	UND	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
119	TOALHA ROSTO 50X75 CM	DOHLER	UND	80	R\$ 29,00	R\$ 2.320,00
120	TORCAL POLIESTER PT COM 20M	SÃO JOSÉ	PCT	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
121	TORCAL METALIZADO PT COM 20M	SÃO JOSÉ	PCT	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
122	TULE LISO 1X20	DELFIN	M	150	R\$ 0,50	R\$ 75,00
123	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 100 ML	ACRILEX	UND	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
124	VERNIZ ACRILICO 100ML	ACRILEX	UND	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
125	VERNIZ VITRAL INCOLOR 100ML	ACRILEX	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
126	VIES 24MM ESTAMPADO RL 24M	DESTAK	ROLO	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
127	VIES LISO 24MM RL 50M	DESTAK	ROLO	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
128	VIES 35MM ESTAMPADO C/20 M	DESTAK	ROLO	40	R\$ 14,90	R\$ 596,00
129	VOAL LISO POLIESTER 3M LARGURA	CORTEX	M	150	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
130	TECIDO OXFORD POLIESTER 1X40	PARNAMASSA	M	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
131	JUTA NAS CORES VERMELHO, VERDE, DOURADA	ESTILOTEX	ROLO	600	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00

132	JUTA CRUA	ESTILOTEX	ROLO	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
133	JUTA CRUA BRILHO POLIESTER 1,00M	ESTILOTEX	ROLO	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
134	TECIDO VELUDO ALGODÃO 1X40	ALLFLOK	M	100	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
135	ACRILON GROSSO POLIESTER 1X40	ESENCIAL	M	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
136	PAPEL PRESENTE SORTIDO 50X60CM	VMP	UND	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
137	DIADEMA SIMPLES PLASTICO 5MM	LADEIRA	UND	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
138	DIADEMA PEQUENA 1MM CORES VARIADAS	LADEIRA	UND	400	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
139	DIADEMA PLÁSTICA LARGA 30MM	LADEIRA	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
140	TOALHA C/ FRANJA 20X38CM CORES AMARELA, BRANCA, AZUL, ROSA, VERDE	DOHLER	UND	4000	R\$ 5,50	R\$ 22.000,00
141	TOALHA COPA 45X70CM	DOHLER	UND	40	R\$ 13,90	R\$ 556,00
142	TRAVESSEIRO ROYAL BABY 30X40CM	ALTEMBERG	UND	30	R\$ 29,90	R\$ 897,00
143	REFIL PARA ALMOFADA 30X40	ESENCIAL	UND	30	R\$ 19,90	R\$ 597,00
144	PLÁSTICO RENDADO 100X38CM	KOMECO	UND	70	R\$ 35,00	R\$ 2.450,00
145	ABANADOR PALHA P	UNIARTES	UND	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
146	ABANADOR PALHA M	UNIARTES	UND	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00

147	TNT 50M ESTAMPAS VARIADAS (BRASIL, FESTA JUNINA, INFANTIL SORTIDO, PÁSCOA, NATAL)	JMS	ROLO	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
148	ARGOLA DE CHAVEIRO EM METAL, Diâmetro: 2,8cm PACOTE COM 50 UNIDADES	OKERO	PCT	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
149	CHAVEIRO PORTA FOTO 3X4 PACOTE COM 10 UND	LADEIRA	PCT	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
150	FESTÃO DE NATAL ARAMADO VERDE 2m x 20cm	GRILLO	ROLO	500	R\$ 138,00	R\$ 69.000,00
151	TECIDO METALIZADO NATALINO 100x150cm Largura	AVIL	M	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
152	PLASTICO TRANSPARENTE COM ESTAMPA NATALINA Largura: 1,40 mt	CIPATEX	M	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
153	TRENA COM CAIXA PLASTICA EMBORRACHADA 5M	STARETS	UND	70	R\$ 19,90	R\$ 1.393,00
154	TRENA DE FIBRA 10M	STARETS	UND	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
155	TRENA ROLO EM ESTOJO DE PVC 20m	STARETS	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
156	TESOURA DE CORTAR UNHA INFANTIL 8CM	MUNDIAL	UND	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
157	TECIDO TAFETÁ ESTAMPAS DIVERSAS 50M	AVIL	ROLO	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
158	METRO DE BALCÃO	ALMEIDA	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
159	BALÃO JUNINO EM XITA, XADREZ E ILUSTRADO Nº 1	LUIZ GONZAGA	UND	80	R\$ 25,90	R\$ 2.072,00

160	BALÃO JUNINO EM XITA, XADREZ E ILUSTRADO Nº 2	LUIZ GONZAGA	UND	80	R\$ 29,90	R\$ 2.392,00
161	BALÃO JUNINO EM XITA, XADREZ E ILUSTRADO Nº 3	LUIZ GONZAGA	UND	30	R\$ 73,00	R\$ 2.190,00
162	BALÃO JUNINO EM XITA, XADREZ E ILUSTRADO Nº 4	LUIZ GONZAGA	UND	30	R\$ 108,00	R\$ 3.240,00
163	BALÃO JUNINO EM XITA, XADREZ E ILUSTRADO Nº 6	LUIZ GONZAGA	UND	30	R\$ 420,00	R\$ 12.600,00
164	BALÃO JUNINO EM XITA, XADREZ E ILUSTRADO Nº 10	LUIZ GONZAGA	UND	80	R\$ 650,00	R\$ 52.000,00
165	ABANO DE PALHA P	UNIARTES	UND	60	R\$ 5,50	R\$ 330,00
166	ABANO DE PALHA M	UNIARTES	UND	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00
167	ABANO DE PALHA G	UNIARTES	UND	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00
168	CHAPEU MINIATURA DE PALHA COM 5 UNIDADES	UNIARTES	PC	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
169	CANDEEIRO LATÃO PP	UNIARTES	UND	50	R\$ 6,60	R\$ 330,00
170	CANDEEIRO LATÃO P	UNIARTES	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
171	CANDEEIRO LATÃO M	UNIARTES	UND	25	R\$ 19,90	R\$ 497,50
172	FORMA DE ACETATO PARA SABONETES COM 6 UNIDADES MODELO CORAÇÃO	BLUE STAR	UND	10	R\$ 7,50	R\$ 75,00

173	FORMA DE ACETATO PARA SABONETES COM 6 UNIDADES MODELO CONCHA	BLUE STAR	UND	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
174	FORMA DE ACETATO PARA SABONETES COM 6 UNIDADES MODELO ROSA	BLUE STAR	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
175	FORMA DE ACETATO PARA SABONETES COM 6 UNIDADES MODELO PEZINHO DE BEBÊ	BLUE STAR	UND	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
176	BASE GLICERINADA BRANCA 1KG	F ESSENCIAIS	KG	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
177	BASE GLICERINADA TRANSPARENTE 1KG	F ESSENCIAIS	KG	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
178	ESSÊNCIAS AROMÁTICAS FLORAIS 10ML	F ESSENCIAIS	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
179	ESSÊNCIAS AROMÁTICAS FRUTAIS 10ML	F ESSENCIAIS	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
180	ESSÊNCIAS AROMÁTICAS HERBAIS 10ML	F ESSENCIAIS	UND	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
181	LAURIL LÍQUIDO 27% LITROS	F ESSENCIAIS	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
182	CORANTES ESPECÍFICOS DE COSMÉTICOS 10 ML	F ESSENCIAIS	UND	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
183	BANDEIRA BRASIL GRANDE	AVIL	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
184	BOLAS DOURADAS BRILHANTES/FOSCA 12 CM DIVERSAS CORES VERDE, VERMELHA, DOURADA E PRATA	GRILLO	UND	150	R\$ 47,00	R\$ 7.050,00
185	ENFEITE DE PAPAÍ NOEL 45 CM	GRILLO	UND	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
186	ENFEITE DE PAPAÍ NOEL 60 CM	GRILLO	UND	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00

187	FESTÃO ARAMADO VERDE 28CM DE CIRCUNFERÊNCIA COM 2M	GRILLO	UND	100	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
-----	--	--------	-----	-----	--------------	-----------------

Riachuelo/RN, 23 de agosto de 2024.

**JOÃO BASÍLIO NETO**

Prefeito

**Publicado por:**  
Nailton Maciel Leite da Fonseca  
**Código Identificador:**7CBF5DFD

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 26/08/2024. Edição 3357

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>